
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА СЕЛА ЛОРИНО» 

 

ПРИКАЗ  

 

от 20.02.2023 г. № 91 

 

с. Лорино 

 

О зонировании помещений  

Центра образования естественно-научной и технологической 

направленностей «Точка роста» в МБОУ «СОШ села Лорино» 

 

В целях реализации мероприятий по созданию и функционированию в 2023 

году Центра образования естественно-научной и технологической направленностей 

«Точка роста» в МБОУ «СОШ с. Лорино», на основании письма Департамента 

образования и науки Чукотского автономного округа от 14.02.2023 № 594/03-4 «О 

зонировании помещений», письма Управления социальной политики 

Администрации муниципального образования Чукотский муниципальный район от 

14.02.2023 № 01-22/138 «О зонировании помещений» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить зонирование помещений Центра образования естественно-

научной и технологической направленностей «Точка роста» (далее – Центр) 

в МБОУ «СОШ села Лорино» согласно Приложению 1; 

2. Определить следующие кабинеты и помещения МБОУ «СОШ села 

Лорино», на базе которых будут организованы лаборатории и зоны Центра: 

2.1 Кабинет № 12 «Английский язык» - лаборатория биологии и 

технологии; 

2.2 Кабинет № 16 «Физика» - лаборатория физики и химии; 

2.3 Кабинет № 8 «Математика» - шахматы; 

2.4 Рекреация 3 тажа – зона отдыха. 

3. Довести информацию до работников МБОУ «СОШ села Лорино»; 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор школы:  Х.И. Селимов 

 

Руководитель  

Центра «Точка роста»:  Г.В. Яковлев 


